
ZARZĄDZENIE NR 72/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059) oraz § 
10 pkt. 2 i 8 uchwały nr LXII/546/2022 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXII/546/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 59.686.906,65 zł, w tym: 

- dochody bieżące 44.411.735,97 zł, 

- dochody majątkowe 15.275.170,68 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 68.415.919,63 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 45.272.101,95 zł, 

- wydatki majątkowe 23.143.817,68 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60AE031D-86F8-451B-8EFA-061C1383AB13. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 159 344,00 209 344,00

Pozostała działalność 159 344,00 209 344,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

59 344,00 109 344,00

59 636 906,65 59 686 906,65

Dochody budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

50 000,00

85395 50 000,00

50 000,00

Razem: 50 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 12 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60AE031D-86F8-451B-8EFA-061C1383AB13. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 159 844,00 209 844,00

Pozostała działalność 159 844,00 209 844,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

50 000,00 100 000,00

68 365 919,63 68 415 919,63

Wydatki budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

50 000,00

85395 50 000,00

50 000,00

Razem: 50 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 72/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 12 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60AE031D-86F8-451B-8EFA-061C1383AB13. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 72/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 12 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-06-12T09:05:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




